
2020年 1月 14日
お客様各位

Orchestra Palette運営事務局

公演中止のお知らせ

日頃より Orchestra Palette(以下「当団」)の活動をご支援いただきありがとうございます。

2月 23日(火祝)にティアラこうとう大ホールにて開催を予定しておりました「第 6回定期演

奏会」は新型コロナウイルス感染拡大に伴い、開催を延期することといたしました。

1月 8日より発令された緊急事態宣言を受け、団員の安全を確保するために当面の活動を

休止せざるを得ないこと、宣言解除以降も団員・ご来場のお客様の安全に配慮した演奏会

開催が困難であると見込まれることが主な理由です。

本公演のチケットをすでに購入されたお客様には、返金についてのご案内メールを近日

中にお送りいたします。

この度の本公演の延期により、ご来場を楽しみにお待ちいただいていた皆様には心より

お詫び申し上げます。皆様のご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

なお、延期公演は 8月 29日(日)豊洲文化センターホールにて昼公演での開催予定でござ

います。詳細につきましては、決まり次第当団ホームページ、SNS にてお知らせいたしま

す。

この事態の 1日も早い収束を願うとともに、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

これからも私ども Orchestra Paletteをご支援いただければ幸いでございます。

本件に関する問い合わせ先：orchestrapalettepr@gmail.com (広報担当)


